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Nr 192.

Godkänd av första kammaren den 5 maj 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående inköp av en fastighet 
för generalkonsulatet i Hamburg samt iordningstäl
lande av densamma.

(Statsutskottets utlåtande nr 77.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad propo
sition (nr 409) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid 
propositionen fogade statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen dels medgiva, att mot ett pris av 
544,000 tyska riksmark må för svenska statens räkning förvärvas fastig
heten Alsterufer 15, Hamburg, i och för användning till kanslilokaler 
för därvarande generalkonsulat samt bostad åt generalkonsuln, dels för 
gäldande av köpeskillingen, motsvarande 39,440 kronor, och för bestri
dande av kostnader, förenade med köpet, likasom med fastighetens iord- 
ningsställande för sitt ändamål, 30,000 kronor, å tilläggsstat för 1920 
anvisa ett reservationsanslag av 69,440 kronor, dels ock besluta, att 
från och med dag, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmes, skall ske sådan 
ändring i gällande lönestat, att generalkonsuln i Hamburg skall mot ett 
avdrag av 2,000 kronor å det till honom utgående ortstillägg åtnjuta fri
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bostad uti ifrågavarande fastighet, samt att i stället för den för när
varande till honom utgående kontorskostnadsersättning av 3,000 kronor 
skall utgå ersättning för kanslilokalernas och bostadens uppvärmning 
med högst 1,000 kronor om året.

Då riksdagen funnit det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget 
för statsverket synnerligen* fördelaktigt, har riksdagen ansett sig böra 
bifalla detsamma och får alltså anmäla, att riksdagen dels medgivit, att 
mot ett pris av 544,000 tyska riksmark må för svenska statens räkning 
förvärvas fastigheten Alsterufer 15, Hamburg, i och för användning till 
kanslilokaler för därvarande generalkonsulat samt bostad åt generalkonsuln, 
dels för gäldande av köpeskillingen, motsvarande 39,440 kronor, och för 
bestridande av kostnader förenade med köpet, likasom med fastighetens 
iordningställande för sitt ändamål, 30,000 kronor, å tilläggsstat för 1920 
anvisat ett reservationsanslag av 69,440 kronor, dels ock beslutat, att 
från och med dag, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmes, skall ske 
sådan ändring i gällande lönestat, att generalkonsuln i Hamburg skall 
mot ett avdrag av 2,000 kronor å det till honom utgående ortstillägg 
åtnjuta fri bostad uti ifrågavarande fastighet, samt att i stället för den 
för närvarande till honom utgående kontorskostnadsersättning av 3,000 
kronor skall utgå ersättning för kanslilokalernas och bostadens upp
värmning med högst 1,000 kronor om året.

Stockholm den 5 maj 1920.

Med undersåtlig vördnad.
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